
                                                        Uchwała Nr 212/XXX/2008 

Rady Miasta Ostrołęki 

     z dnia 29 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta  

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iŜ skarga Pana Lucjana Suchonia na działalność Prezydenta Miasta jest 

niezasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w § 1. zawiera załącznik do uchwały   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                 Ostrołęki  

 

                                                                                             Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



                                                                    Załącznik do  uchwały Nr 212 /XXX/ 2008  
                                                                    z dnia 29 kwietnia 2008 r.  
 
 
 

W  odpowiedzi  na Pana  skargę z dnia 10 marca 2000 r.  Rada Miasta Ostrołęki 
podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi udzielone  pismem z dnia 03.04.2008 r. 
znak:ORM.0561-2/08.  

W odniesieniu do zarzutu dotyczącego przetrzymywania przez  przewodniczącego 
Rady Miasta Ostrołęki pisma z dnia 03.01.2008 r. wyjaśnia się, iŜ pismem z dnia 22 stycznia 
2008 r. znak: GGN.7454-3-22/08  Prezydent Miasta poinformował Pana o przesłaniu  
niniejszego  pisma dotyczącego decyzji z dnia 3 grudnia 2007 r,  jak równieŜ Pana pisma z 
dnia 9 .11.2007 r. zawierającego zarzuty dotyczące modernizacji ewidencji gruntów  i  
budynków obrębu 4 Miasta Ostrołęki, do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Geodezji, 00-950 Warszawa, Pl. Bankowy 3/5.   

Jednocześnie informuje się, Ŝe w  odniesieniu do  Pana skargi z  dnia   26.03.2008 r, 
która zawiera  nowe  okoliczności skierowane zostało  pismo  do  Prezydenta Miasta o zajęcie 
stanowiska w przedmiocie skargi. 

O sposobie załatwienia  Pana skargi z dnia 10.03.2008 r. zostanie  poinformowany 
Wojewoda Mazowiecki. 


